- 1 -

上 海 市 民 政 局

上海市民政局公告 2020 第 26 号

-------------------------------------------------------------

上海市民政局关于2020年度

上海市第一批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）有关规定，

经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海民政”、

“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现将 2020 年度上海市第

一批 50 家社会组织评估等级名单公告如下：

一、5A（13 家）

上海市医院协会

上海市教育发展基金会

上海市阳光社区青少年事务中心

上海奉贤区思齐社会工作服务中心

上海市奉贤新世纪培训中心

 - 2 -

上海济光职业技术学院

上海市卢湾教育评估事务所

上海市嘉定社会组织服务中心

上海民办兰生复旦中学

上海交通大学教育发展基金会

上海市民办阳浦小学

上海市杨浦区社会组织促进会

上海普陀区小丫丫幼儿园

二、4A（27 家）

上海星河湾双语学校

上海紫江公益基金会

上海市民办协和双语尚音学校

上海市嘉定区安亭镇方泰敬老院

上海普陀区民办蘑菇亭幼儿园

上海金山区卫夷健康管理服务中心

上海两新组织党建服务中心

上海嘉定区嘉定镇街道睦邻党建服务中心

上海杨浦区国和托儿所

上海市嘉定工业区民办娄塘小学

上海杨浦区民办波波嘟双语幼稚园

上海市闵行区教育评估事务所

 - 3 -

上海市闵行区人力资源和社会保障学会

上海市浦东新区周浦镇长乐养护院

上海慈爱公益基金会

上海市嘉定区嘉定镇街道残疾人服务社

上海杨浦区长白新村街道社会组织服务中心

上海浦东新区高桥幸福敬老院

上海厚天减灾救援公益促进中心

上海恒峰社会组织评估中心

上海市杨浦区养老服务协会

上海市闵行区春申教育发展基金会

上海闵行区同一屋檐下社区服务社

上海闵行区小哈佛好第坊幼儿园

上海市虹口区癌症康复俱乐部

上海爱好儿童康复培训中心

上海杨浦区优韵社工师事务所

三、3A（9 家）

上海聚隆生态保护技术研究中心

上海百益社区服务中心

上海现代高校智慧后勤研究院

上海市公益服务促进中心

上海设计之都促进中心

 - 4 -

上海文飞围棋运动俱乐部

上海忧道公益服务中心

上海东方脑科学研究所

上海双平慈善基金会

四、2A（1 家）

上海金刚博物馆

特此公告。

（此文公开发布）

                  上海市民政局（上海市社会组织管理局）

                            2020 年 7 月 29 日

-------------------------------------------------------------------------------------------------
抄送：各相关区民政局。

-------------------------------------------------------------------------------------------------
  上海市民政局办公室             2020 年 7 月 31 日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------